
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO MENOR PREÇO A Prefeitura Municipal de Tabaporã, através da comissão de
licitação, torna publico aos interressados que realizará licitação modalidade de Pregão Presencial nº 04/2017, cuja abertura
ocorrerá às 10:00 horas locais do dia 27 de Março de 2017, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Tabaporã ,
Avenida Comendador José Pedro Dias 979 N-Centro . Objeto: aquisição de equipamento ( Analisador Hematológico)para
equipar laboratório de analises clinicas do hospital municipal Dr Carlos Vidoto do Município de Tabapora, Estado de Mato
Grosso , Edital com maiores esclarecimentos  poderão ser adquiridos junto a  Comissão de Licitação na Prefeitura
Municipal de Tabaporã, no horário da 07:00 às 11:00 horas  Local , através do site www.tabapora.mt.org.br, ou através de
contato telefônico (66)3557-1248 ou Celular (66) 99619-5348. Tabaporã/MT  14 de Março de 2017 Pregoeiro Municipal
Valcenir Antonio Silva

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO MENOR PREÇO A Prefeitura Municipal de Tabaporã, através da comissão de
licitação, torna publico aos interessados que realizará licitação modalidade de Pregão Presencial nº 03/2017, cuja abertura
ocorrerá às 09:00 horas locais do dia 24 de Março de 2017, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Tabaporã ,
Avenida Comendador José Pedro Dias 979 N-Centro . Objeto: aquisição de equipamentos hospitalar e mobília para
equipar  as Unidades de Saúde (PFS). I, II, III e IV do Município de Tabapora, Estado de Mato Grosso , Edital com maiores
esclarecimentos  poderão ser adquiridos junto a  Comissão de Licitação na Prefeitura Municipal de Tabaporã, no horário da
07:00 às 11:00 horas  Local , através do site www.tabapora.mt.org.br, ou através de contato telefônico (66)3557-1248 ou
Celular (66) 99619-5348. Tabaporã/MT  14 de Março de 2017. Pregoeiro Municipal Valcenir Antonio Silva.

RC PUBLICAÇÕES 66 3531-0580

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec62d0c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:08:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




